ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 07.04.2022 № 508

г. Богданович

Об утверждении проекта планировки и проекта межевания территории,

предназначенной для строительства линейного объекта транспортной

инфраструктуры «Путепровод с подъездными путями по ул. Кунавина

в г. Богданович Свердловской области»

Руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации», постановлениями главы

городского округа Богданович от 28.10.2021 № 1405 «О подготовке проекта

планировки и проекта межевания территории для размещения линейного объекта

«Путепровод с подъездными путями по ул. Кунавина в г. Богданович Свердловской

области», от 21.02.2022 № 234 «О проведении публичных слушаний по вопросу

утверждения проекта планировки и проекта межевания территории, предназначенной

для строительства линейного объекта транспортной инфраструктуры «Путепровод с

подъездными путями по ул. Кунавина в г. Богданович Свердловской области»,

статьей 28 Устава городского округа Богданович,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить проект планировки и проект межевания территории,

предназначенной  для строительства линейного объекта транспортной

инфраструктуры «Путепровод с подъездными путями по ул. Кунавина в

г. Богданович Свердловской области» в целях проектирования и строительства

объекта «Путепровод на пересечении улицы Кунавина с участком железнодорожной

линии станция Богданович – станция Каменск-Уральский Свердловской железной

дороги – филиал ОАО «РЖД» в городском округе Богданович Свердловской

области», в следующем составе:

1.1. Проект планировки территории, предназначенной для строительства

линейного объекта транспортной инфраструктуры «Путепровод с подъездными

путями по ул. Кунавина в г. Богданович Свердловской области». Основная часть.

Материалы по обоснованию (приложение № 1);

1.2. Проект межевания территории, предназначенной для строительства

линейного объекта транспортной инфраструктуры «Путепровод с подъездными

путями по ул. Кунавина в г. Богданович Свердловской области». Основная часть.

Материалы по обоснованию (приложение № 2).

2. Отделу архитектуры и градостроительства администрации городского округа

Богданович:

2.1. Разместить проект планировки и проект межевания территории,

предназначенной для строительства линейного объекта транспортной

инфраструктуры «Путепровод с подъездными путями по ул. Кунавина в

г. Богданович Свердловской области» на официальном сайте городского округа

Богданович;

2.2. При корректировке генерального плана городского округа Богданович

внести соответствующие изменения в документы территориального планирования

городского округа Богданович в отношении утверждаемого проекта планировки и

проекта межевания.

3. Участникам градостроительной и кадастровой деятельности

руководствоваться проектом планировки и проектом межевания территории,

предназначенной для строительства линейного объекта транспортной

инфраструктуры «Путепровод с подъездными путями по ул. Кунавина в

г. Богданович Свердловской области», утвержденным настоящим постановлением.

4. Настоящее постановление опубликовать в газете «Народное слово» и

разместить на официальном сайте городского округа Богданович.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

начальника отдела архитектуры и градостроительства городского округа Богданович

Лютову А.А.

Глава городского округа Богданович                   П.А. Мартьянов